	S1-3
	下午1:25 
香港時間
(30.9.2018)
(當地時間 下午2:25 )
(30.9.2018)
	藏紅花賞
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	日本中山競馬場 - 草地 - 1600米 (右轉)
兩歲雌馬。配磅︰119磅。
總獎金 (日圓) ¥21,100,000
冠軍 ¥10,000,000，亞軍 ¥4,000,000，季軍 ¥2,500,000，殿軍 ¥1,500,000，第五名 ¥1,000,000，第六名 ¥800,000，第七名 ¥700,000，第八名 ¥600,000。 
(10匹參賽馬)


	
	
	藍地球
矢野英一
119 磅
戶崎圭太
( - ) 
BLUE GLOBE (JPN) 2 深棗 雌
Eiichi Yano
Keita Tosaki
Orfevre (JPN)－Earth Wind (JPN) (Deep Sky (JPN))
馬主: 林正道

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
1 (1-0-0)
獎金
:
港元488,424
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/16
	15/9/18
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	中山
	1600 右
草地 
	好 
	119
	
	戶崎圭太
	13
	25.10
	24.50
	23.30
	23.80
	1.36.70
	6
	
	1
	
	1
	
	1
	2.5
	7.0 (5)
	
	
	藍地球  
Short Bob (JPN)  
Scotch Reel (JPN)  
	


	
	
	反身舞步
藤澤和雄
119 磅
李慕華
( - ) 
CONTRA CHECK (JPN) 2 深棗 雌
Kazuo Fujisawa
Christophe Lemaire
Deep Impact (JPN)－Rich Dancer (GB) (Halling (USA))
馬主: U Carrot Farm

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
2 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (0-0-1)
獎金
:
港元479,820
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/7
	8/7/18
	
	兩歲馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	函館
	1800 右
草地 
	好 
	119
	
	李慕華
	1
	25.70
	26.80
	24.50
	23.70
	1.53.40
	2
	
	4
	
	4
	
	3
	2
	1.3F
	
	
	Love Me Fine (JPN)  
Nishino Daisy (JPN)  
反身舞步  
	

	1/6
	28/7/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	札幌
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	李慕華
	1
	24.70
	24.80
	24.60
	22.90
	1.50.10
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	7
	1.1F
	
	
	反身舞步  
Black Warrior (JPN)  
Ten Great (JPN)  
	


	
	
	一脈相傳
松永幹夫
119 磅
武豊
( - ) 
D BLOOD (JPN) 2 棗 雌
Mikio Matsunaga
Yutaka Take
Deep Impact (JPN)－Glory Blood (USA) (Gone West (USA))
馬主: 前田幸治

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元492,257
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/8
	5/8/18
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	小倉
	1200 右
草地 
	快 
	119
	
	武豊
	6
	-
	23.00
	23.10
	23.10
	1.09.20
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	2.5
	3.9 (2)
	
	
	一脈相傳  
Grafin Sonja (JPN)  
Toshie (JPN)  
	


	
	
	昔日情
高橋裕
119 磅
柴山雄一
( - ) 
HERINNERING (JPN) 2 黑 雌
Yutaka Takahashi
Yuichi Shibayama
I'll Have Another (USA)－Meine Pauline (JPN) (Special Week (JPN))
馬主: K. Thoroughbred Club Ruffian

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元493,352
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/15
	9/9/18
	
	兩歲馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	中山
	1600 右
草地 
	快 
	119
	
	柴山雄一
	6
	24.90
	25.20
	23.60
	23.50
	1.37.20
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	頸
	12.0 (4)
	
	
	昔日情  
Church Square (JPN)  
Hard Aim (JPN)  
	


	
	
	狙敵
戶田博文
119 磅
莫雷拉
( - ) 
JODIE (JPN) 2 棗 雌
Hirofumi Toda
Joao Moreira
Daiwa Major (JPN)－Mystique (GER) (Monsun (GER))
馬主: 小濱忠一

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元830,439
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/11
	2/6/18
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	快 
	115
	
	武藤雅
	3
	24.70
	24.80
	23.70
	22.70
	1.35.90
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	2.9 (2)
	
	
	狙敵  
Win Zenobia (JPN)  
Queen's Taste (JPN)  
	

	4/11
	26/8/18
	G3
	新潟兩歲馬錦標 兩歲馬
日圓58,600,000
	日
	新潟
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	池添謙一
	11
	24.30
	24.70
	23.90
	22.60
	1.35.50
	-
	
	5
	
	4
	
	4
	1.8
	5.4 (3)
	
	
	Cadence Call (JPN)  
Unbroken (JPN)  
無風無浪  
	


	
	
	清輝晨耀
相澤郁
119 磅
石川裕紀人
( - ) 
LENORE (JPN) 2 栗 雌
Ikuo Aizawa
Yukito Ishikawa
Screen Hero (JPN)－Red Turkey (JPN) (Twining (USA))
馬主: 畑佐博

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
2 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
2 (1-0-1)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元782,832
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/18
	9/6/18
	
	兩歲馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	東京
	1400 左
草地 
	快 
	119
	
	石川裕紀人
	4
	13.40
	24.50
	23.10
	22.70
	1.23.70
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	頸
	60.3 (10)
	
	
	清輝晨耀  
F T Iris (JPN)  
Verstarken (JPN)  
	

	3/7
	4/8/18
	
	兩歲馬 公開賽
日圓30,630,000
	日
	新潟
	1400 左
草地 
	快 
	119
	
	石川裕紀人
	5
	12.70
	22.90
	23.80
	22.20
	1.21.60
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	2.5
	7.3 (3)
	
	
	A Will a Way (JPN)  
Rosen Krieger (JPN)  
清輝晨耀  
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	大洋風景
西村真幸
119 磅
石橋脩
( - ) 
OCEANSCAPE (JPN) 2 深棗 雌
Masayuki Nishimura
Shu Ishibashi
Black Tide (JPN)－Dreamscape (JPN) (El Condor Pasa (USA))
馬主: Silk Racing Co. Ltd.

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
2 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
2 (1-0-1)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元479,929
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/8
	1/7/18
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	中京
	1600 左
草地 
	快 
	119
	
	松若風馬
	1
	24.10
	24.30
	24.00
	22.90
	1.35.30
	1
	
	1
	
	1
	
	3
	2
	24.4 (7)
	
	
	A Shin Zone (JPN)  
Traumend (JPN)  
大洋風景  
	

	1/9
	11/8/18
	
	兩歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	小倉
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	北村友一
	8
	23.40
	23.80
	24.40
	23.90
	1.48.20
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	2.5
	3.0 (2)
	
	
	大洋風景  
Top Winner (JPN)  
Elevar Azul (JPN)  
	


	
	
	花滿枝
木村哲也
119 磅
北村宏司
( - ) 
POLYANTHA (JPN) 2 栗 雌
Tetsuya Kimura
Hiroshi Kitamura
Harbinger (GB)－Mejiro Lourdes (JPN) (Sunday Silence (USA))
馬主: 佐藤壽男

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元491,162
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/15
	22/7/18
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	福島
	1800 右
草地 
	快 
	119
	
	北村宏司
	8
	23.90
	26.40
	25.40
	23.60
	1.52.50
	7
	
	6
	
	6
	
	1
	0.8
	5.2 (2)
	
	
	花滿枝  
Magic Realism (JPN)  
Flowers Art (JPN)  
	


	
	
	赤風女俠
友道康夫
119 磅
川田將雅
( - ) 
RED ANEMOS (JPN) 2 棗 雌
Yasuo Tomomichi
Yuga Kawada
Victoire Pisa (JPN)－Machikane Hayate (JPN) (Sakura Bakushin O (JPN))
馬主: Tokyo Horseracing Co., Ltd.

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元492,257
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/16
	25/8/18
	
	兩歲馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	新潟
	1600 左
草地 
	快 
	119
	
	森泰斗
	13
	24.70
	25.50
	23.70
	22.90
	1.36.80
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	0.5
	1.8F
	
	
	赤風女俠  
Meiner Surpass (JPN)  
Satono Ailes d'Or (JPN)  
	


	
	
	無風無浪
小島茂之
119 磅
田邊裕信
( - ) 
STILLNESS (JPN) 2 棗 雌
Shigeyuki Kojima
Hironobu Tanabe
Gold Halo (JPN)－Matsurida Waltz (JPN) (Chief Bearhart (CAN))
馬主: Lord Horse Club

	出道至今
:
2 (1-0-1)
草地
:
2 (1-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
1 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
1 (0-0-1)
獎金
:
港元1,047,993
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/15
	8/7/18
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
日圓13,400,000
	日
	福島
	1200 右
草地 
	快 
	119
	
	田邊裕信
	11
	-
	23.50
	23.40
	24.10
	1.11.00
	-
	
	4
	
	2
	
	1
	2.5
	4.3 (3)
	
	
	無風無浪  
Miyako Rose (JPN)  
Luna Serenata (JPN)  
	

	3/11
	26/8/18
	G3
	新潟兩歲馬錦標 兩歲馬
日圓58,600,000
	日
	新潟
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	三浦皇成
	8
	24.30
	24.70
	23.90
	22.60
	1.35.50
	-
	
	4
	
	4
	
	3
	頸
	38.9 (8)
	
	
	Cadence Call (JPN)  
Unbroken (JPN)  
無風無浪  
	


